
ZARZĄDZENIE Nr 131/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 02 października 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 

w mieście Chełmno w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz Referendum Ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października  2023 roku 

            Na podstawie art. 156 § 1 i art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

Wyborczy ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz 2023 r. poz. 497), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm), Uchwały Nr 63/2023 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum Ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum 

Ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku w następującym składzie: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 i 5, przy Szkole podstawowej nr 2, ul. Szkolna 6 

w Chełmnie – Wiktoria Rogowska. 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 i 3, przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. 

Dominikańska 35 w Chełmnie – Grzegorz Góra. 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 i 6, przy Szkole podstawowej nr 2, ul. 22 Stycznia 4 

w Chełmnie – Jowita Falkowska. 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, przy Miejskim Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Uzależnień, ul. Kamionka 3 w Chełmnie – Grzegorz Panek. 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 i 9 przy Szkole Podstawowej nr 1, ul. T. Kościuszki 11 

w Chełmnie – Michał Pniewski. 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, 12 i 13 przy Szkole Podstawowej nr 4, os. Marii Curie-

Skłodowskiej 16 w Chełmnie – Jarosław Bolt. 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 przy Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Młyńska 7 

w Chełmnie – Martyna Góra. 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 i 15 przy Szkole Podstawowej Specjalnej, ul Dworcowa 

20-22 w Chełmnie – Ewa Szewczuk. 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 przy Zespole Opieki Zdrowotnej-Szpital, plac dr. 

Rydygiera 1 w Chełmnie – Kamila Pawlicka. 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 przy Domu Opieki Społecznej, ul. Dominikańska 40 

w Chełmnie – Sylwia Kamińczyk. 

 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się koordynatorowi do spraw obsługi informatycznej 

w mieście Chełmno. 

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


